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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/kinkiet-salia-sI1004-sollux-lighting-p-45823.html

Kinkiet SALIA SL.1004 Sollux Lighting

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

159,00 zt

129,27 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

SL.1004

SL.1004
5903282715912

Sollux Lighting

Unikatowy styl w Twoim wnetrzu jest mozliwy do osiggniecia nie tylko za pomoca koloréw, obrazéw czy mebli. Oswietlenie
odgrywa w tej kwestii niezwykle istotng role. Wybierajac plafon serii SALIA sprawisz, ze do Twojego wnetrza zawita
nowoczesny design. Kuchnia, przedpokdj czy salon zostang odpowiednio oswietlone, przez co na pewno uzyskaja wyjatkowy
charakter. Plafony moga stanowi¢ pojedyncze punkty lub wieksze skupiska - wszystko w zaleznosci od upodoban i stylu

wnetrza.

oferta wa?na 3 dni
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